
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania  Komisji Konkursowej ds. naboru na stanowisko referent ds. finansowo – 
księgowych oświaty  w Urzędzie  Gminy Lipie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2016r. poz.902).

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową w składzie:

Aneta Łaczmańska  -  Przewodniczący

Krystyna Kuc  -  Członek

Aleksandra Pęcherz  -  Członek

Anna Mach  -  Członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 9382D71D-C127-4D0D-B281-A5E0A3F48579. Podpisany Strona 1




